Bei Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0
Türnummer - Nummer 0 bis 50
Material: Edelstahl (DIN 1.4301)
Materialstärke: 1 mm, Rand entgratet
Farbe: silber (Schliff matt) / Druck: tiefschwarz, seidenmatt,
abwischfest
Maße: 60 oder 75 mm Durchmesser
Montage: Verklebung mittels Klebepunkt auf der Rückseite
Verfügbare Varianten
Material Größe Ausführung Artikelnummer
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 0 O7294-0
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 0 O39080
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 1 O39071
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 10 O40080
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 11 O40081
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 12 O40082
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 13 O40083
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 14 O40084
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 15 O40085
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 16 O40086
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 1 von 4
Material Größe Ausführung Artikelnummer
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 17 O40087
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 18 O40088
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 19 O40089
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 2 O39072
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 20 O40090
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 3 O39073
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 4 O39074
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 5 O39075
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 6 O39076
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 7 O39077
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 8 O39078
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 75 mm Durchmesser Ziffer 9 O39079
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 1 O7294-1
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 10 O7294-10
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 11 O7294-11
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 12 O7294-12
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 13 O7294-13
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 14 O7294-14
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 15 O7294-15
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 16 O7294-16
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 17 O7294-17
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 18 O7294-18
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 19 O7294-19
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 2 O7294-2
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 20 O7294-20
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 2 von 4
Material Größe Ausführung Artikelnummer
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 21 O7294-21
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 22 O7294-22
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 23 O7294-23
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 24 O7294-24
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 25 O7294-25
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 26 O7294-26
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 27 O7294-27
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 28 O7294-28
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 29 O7294-29
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 3 O7294-3
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 30 O7294-30
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 4 O7294-4
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 5 O7294-5
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 6 O7294-6
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 7 O7294-7
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 8 O7294-8
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 9 O7294-9
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 31 O7294-31
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 32 O7294-32
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 33 O7294-33
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 34 O7294-34
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 35 O7294-35
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 36 O7294-36
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 37 O7294-37
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 38 O7294-38
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg Seite 3 von 4
Material Größe Ausführung Artikelnummer
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 39 O7294-39
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 40 O7294-40
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 41 O7294-41
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 42 O7294-42
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 43 O7294-43
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 44 O7294-44
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 45 O7294-45
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 46 O7294-46
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 47 O7294-47
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 48 O7294-48
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 49 O7294-49
Edelstahl 1 mm (selbstklebend) 60 mm Durchmesser Ziffer 50 O7294-50
Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
Seite 4 von 4
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschäftsführer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg